BOnomil

RUBINETTERIE
BRESCIANE

GROUP BUBBLE'SFER

2098

Valvola a sfera per acqua per ingresso contatore, a
passaggio totale, filettatura maschio/girello, con farfalla
antimanomissione e dado di sicurezza in acciaio inox,
sfera con sistema di risciacquo automatico.
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MULTIUTILITY ONLY

Specifiche tecniche
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FORO DI SUGGELLO
HOLE FOR SEALING
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oD X@D BOX MASTER BOX CODICE oP 1 OH
1/2" x 3/4" 10 40 2098260001* 15 15 33
3/4"x 1" 10 20 2098580001* 20 16,3 39

*Versione con dado di sicurezza in acciaio inox a profilo eptagonale.
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57
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16,3
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64
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0,31
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